第 1 页 共 2 页

贵州省化学化工学会

黔化学团标（2020）05号

关于发布 2020 年贵州省化学化工学会第二批

团体标准立项的公告

按照《团体标准管理规定》（国标委联[2019]1 号）和《贵州省化

工学会化工行业团体标准管理办法(试行）》，为保证团体标准的质量

和水平，经标准牵头起草单位贵州省产品质量检验检测院单位等提出申

请，经贵州省化学化工学会组织行业专家审查，现予以发布贵州省化学

化工学会 2020 年第二批（详见附件）团体标准立项的公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起 30 日

内将意见反馈至贵州省化学化工学会。 联系人：伍昌维 办公电话：

0851-85925605 手机：13765124701， 邮 箱：281445145@qq.com ，

通讯地址：贵州省贵阳市白云区科教街 698 号 ，邮编：550014。

附件：立项团体标准清单

贵州省化学化工学会

2020 年 6 月 27 日

 第 2 页 共 2 页

附件：立项团体标准清单

序号 立项标准名称
立项

序号
起草单位

1
食品接触材料及制品环氧大豆油迁移 量

的测定 气相色谱-质谱法
019

贵州省产品质量

检验检测院

2
食品接触材料及制品荧光增白剂迁移量

的测定
020

3

食品接触材料及制品荧光增白剂含量的

测定
021